мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.09.2010 г. № 2634-п/1
О формировании

Организационного комитета по подготовке

и проведению на территории городского округа Тольятти
мероприятий, посвященных 25-летней годовщине

со дня катастрофы на Чернобыльской АЭС

В целях организации работы по подготовке и проведению на территории городского округа Тольятти мероприятий, посвященных              25-летней годовщине со дня катастрофы на Чернобыльской АЭС, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Организационный комитет по подготовке и проведению на территории городского округа Тольятти мероприятий, посвященных
25-летней годовщине со дня катастрофы на Чернобыльской АЭС (далее – Оргкомитет).

2. Утвердить состав Оргкомитета (приложение).
3. Оргкомитету обеспечить организацию работы по подготовке и проведению на территории городского округа Тольятти мероприятий, посвященных 25-летней годовщине со дня катастрофы на Чернобыльской АЭС.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Мэр

          А.Н.Пушков
Приложение

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 23.09.2010 г. № 2634-п/1
СОСТАВ
Организационного комитета по подготовке
и проведению на территории городского округа Тольятти
мероприятий, посвященных 25-летней годовщине
со дня катастрофы на Чернобыльской АЭС

Председатель комитета:

Кочукина И.В.

- заместитель мэра по

  социальным вопросам.

Члены комитета:
Арзамасцев Сергей Евгеньевич

- руководитель департамента

  градостроительной деятельности

  мэрии;
Благочиннова Раиса Михайловна

- и.о. руководителя управления по

  оргработе и связям с

  общественностью мэрии;

Гильгулин Григорий Владимирович
- руководитель департамента

  финансов мэрии;
Денисов Виталий Владимирович

- руководитель департамента

  общественной безопасности и

  мобилизационной подготовки

  мэрии;

Ерин Вадим Александрович

- руководитель департамента

  городского хозяйства мэрии;

Зимин Вадим Анатольевич

- заместитель мэра – глава

  администрации Комсомольского

  района;
Изосимов Александр Николаевич

- руководитель департамента

  здравоохранения мэрии;

Козлова Марина Александровна

- руководитель комитета по делам

  молодежи мэрии;

Любич Татьяна Викторовна

- и.о. руководителя департамента

  образования мэрии;
Крымцев Сергей Семенович

- заместитель мэра – глава

  администрации Центрального

  района;
Кузнецова Елена Эдуардовна

- руководитель департамента

  культуры мэрии;
Ладыка Игорь Николаевич

- заместитель мэра – глава

  администрации Автозаводского

  района;
Одиноков Василий Иванович

- руководитель управления

  физической культуры и спорта

  мэрии;
Петрухин Николай Дмитриевич

- председатель Тольяттинской

  городской общественной

  организации инвалидов –

  чернобыльцев «Союз –

  Чернобыль» (по согласованию);

Тагаев Хетаг Тазаретович

- руководитель департамента

  потребительского рынка и

  предпринимательства мэрии;
Таранов Геннадий Федорович

- руководитель департамента

  дорожного хозяйства, транспорта

  и связи мэрии;
Тимонин  Леонид Афанасьевич

- председатель Тольяттинской

  общественной городской

  организации граждан,

  пострадавших от радиации, «Союз -

  Чернобыль - Тольятти»

  (по согласованию);

Тяглова Таисия Викторовна

- председатель Общественной

  организации «Вдовы Чернобыля»

  (по согласованию);

Финагеева Елена Валентиновна

- руководитель департамента

  социальной поддержки населения

  мэрии;
Холназарова Татьяна Назаровна

- руководитель управления

  земельных ресурсов мэрии;
Шевелев Дмитрий Валериевич

- руководитель аппарата мэрии.